
 

 
   

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca - MIUR 

I.I.S.S.  “LICEO G. G. ADRIA - G. P. BALLATORE” 

Via A. Oriani, 7 – 91026 Mazara del Vallo (TP) TEL. 0923-934095 – FAX 0923-670879  

C.F. 91030860810 – cod. meccanografico: TPIS024002 

e-mail - tpis024002@istruzione.it  /  tpis024002@pec.istruzione.it  /  web: www.liceomazara.edu.it 

 

 

 
 

 
 

 

Scuola con Sistema di 
Gestione per la Qualità 
certificato secondo la UNI 
EN ISO 9001:2008 

 
numero di certificato 

19327/09/S 

 

 

 A tutto il personale Docente 

    Atti   

Sito web 

 

 

OGGETTO: Decreto pubblicazione graduatorie  interne di Istituto definitive personale Docente per   

l’individuazione di eventuali Soprannumerari per l’ a.s.2020/2021.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  

VISTO           il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo del 6 Marzo 2019 concernente la 

mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. triennio 2019/2021;  

VISTA l’O.M. n. 182 del 23/03/2020 mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. per         

l’anno scolastico 2020/21;  

VISTA  la nota Miur prot. 0000183 del 23/03/2020 –Mobilità del personale docente, educativo 

  ed A.T.A. per l’a.s. 2020/2021, che impartisce disposizioni in materia;  

VISTA           la circolare n. 282  del 24/03/2020 avente come oggetto “Ordinanza per la disciplina        

della mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A; 

VISTA           la comunicazione interna prot. n.2932 del 20/04/2020 relativa alla pubblicazione 

                       delle graduatorie interne d’istituto provvisorie per l’a.s. 2020/2021 

VISTA           la documentazione acquisita agli atti della scuola;  

VISTI            gli atti d’Ufficio; 

ESAMINATI  i reclami pervenuti entro i termini di legge; 

AVVALENDOSI del potere di autotutela concessa alla P.A.; 

 

DECRETA 

 

Ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto e in premessa, la pubblicazione, in data odierna  

delle graduatorie definitive interne di Istituto del personale Docente con contratto a tempo 

indeterminato titolare per l’eventuale individuazione dei soprannumerari per l’a.s. 2020/2021.     

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale ai sensi della normativa 

vigente ovvero, trattandosi di atti definitivi, è ammesso ricorso giurisdizionale al TAR entro 60 

giorni dalla data di pubblicazione, oppure ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 

120 giorni. 

 

                                                                     Il Dirigente Scolastico 

        Prof.ssa Lentini Silvana Rosa Maria 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa           

ai sensi dell’art. 3comma 2 del D. Lgs. n. 39/1993 

mailto:tpis024002@istruzione.it
mailto:tpis024002@pec.istruzione.it
http://www.liceomazara.edu.it/
http://liceomazara.edu.it/wp-content/plugins/download-attachments/includes/download.php?id=9845
http://liceomazara.edu.it/wp-content/plugins/download-attachments/includes/download.php?id=9845



